
Přehled přijatých usnesení
z 31. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 30. 4. 2012

Čís. Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

Kontrola usnesení:

Úkoly uložené 
Zastupitelstvem obce Hukvaldy,

dne 12. 12. 2011 
ZO 5/124 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 

Hukvaldy připravit návrh Obecně závazné 
vyhlášky o místních poplatcích. 

RO T: 7/ZO

ZO 5/129 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 
Hukvaldy vyhodnotit  plnění Plánu rozvoje obce 
Hukvaldy za rok 2011.

RO T: 7/ZO
zajistí starosta

Úkoly uložené
Zastupitelstvem obce Hukvaldy,

dne 9. 2. 2012 
ZO6/147 Zastupitelstvo  obce  Hukvaldy  schvaluje 

vyhlášení  konkurzního  řízení  na  místo  ředitele 
Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka 
Hukvaldy,  p.o.  a  ukládá Radě  obce  Hukvaldy 
zpracovat  podmínky  výběrového  řízení  a  tyto 
vyhlásit do požadovaného termínu dle školského 
zákona.

RO T: 7/ZO

ZO6/149 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 
Hukvaldy opravit chybná usnesení č. 22, 23, 24 
Rady obce Hukvaldy – dle přílohy, předložené p. 
Jaroslavou Michnovou.

RO T: 7ZO
splněno

Kontrola přijatých usnesení 
z 27. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 1. 3. 2012 
27 606 Ukládá Předložit návrh Obecně závazné vyhlášky obce 

Hukvaldy č.  2/2012  o místních poplatcích 
Zastupitelstvu obce Hukvaldy v upraveném 
znění. 

5 0 0 ST 7/ZO

27 607 Ukládá Předložit informaci o opravách usnesení z 22, 23. 
a 24.  schůze Rady obce Hukvaldy Zastupitelstvu 
obce Hukvaldy.

5 0 0 MS 7/ZO

27 613 Ukládá Předložit žádost p. Radka Pundy, Hukvaldy, část 
Rychaltice  167  o  bezplatné  převedení  parc.č. 
1606/5  na  k.ú.  Rychaltice  do  jeho  vlastnictví, 
Zastupitelstvu obce Hukvaldy s nedoporučujícím 
stanoviskem. 

5 0 0 ST 7/ZO

RO č. 31 2012-04-30 strana č. 1



27 614 Ukládá Předložit  Zastupitelstvu  obce  Hukvaldy  k 
projednání žádost Radima Veselého, Janovského 
7, Moravská Ostrava, 702 00, o změnu územního 
plánu obce Hukvaldy. Jedná se o zařazení parc.č. 
486  st.,  618/2,  620/1,  620/2,  621  vše  na  k.ú. 
Sklenov  do  zóny  smíšené  -  obytné.  S 
doporučujícím stanoviskem Rady obce Hukvaldy, 
s tím, že náklady budou hradit majitelé dotčených 
pozemků.

3 1 1 ST ZO

Kontrola přijatých usnesení
z 30. schůze Rady obce Hukvaldy, ze dne 

16.4.2012
30 684 Ukládá Požádat  Ministerstvo  školství  a  tělovýchovy 

České republiky o vydání souhlasu s ukončením 
školního roku k 15.  6.  2012 z důvodu zahájení 
prací na akci „Zateplení fasády a výměna oken v 
budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech“.

3 0 0 MS Úkol splněn

30 707 Ukládá Projednat  financování  dopravy  o  víkendech  z 
Frýdku-Místku  na  Hukvaldy  a  zpět  v  rámci 
možnosti  zavedení  hromadné  dopravy  z 
Magistrátem  města  Frýdku-Místku  a  ČSAD 
Frýdek-Místek, a.s.

3 0 0 MS Úkol splněn

30 708 Ukládá Zajistit  provedení  odměření  pozemku  parc.č. 
1686/2 na k.ú. Rychaltice, ostatní plocha, ostatní 
komunikace,  za  účelem  majetkoprávního 
vypořádání  s  Českou  republikou  za  účelem 
zachování  vjezdu  k  hasičské  zbrojnici  v 
Rychalticích.

3 0 0 MS Do 
15. 5. 2012
Úkol trvá

30 709 Ukládá Připravit možná řešení vlhkosti zdiva v hasičské 
zbrojnici v Rychalticích.

3 0 0 MS Do 
15. 5. 2012
Úkol trvá

30 710 Ukládá Předložit  Zastupitelstvu  obce  Hukvaldy  možná 
řešení  opravy  zdi  na  hřbitově  v  Rychalticích 
(cenový návrh).

3 0 0 MS 7/ZO

Přehled přijatých usnesení 
z 31. schůze Rady obce Hukvaldy, ze dne 

30. 4. 2012
31 712 Bere na 

vědomí 
Kontrolu přijatých usnesení  z  27.  schůze  Rady 
obce  Hukvaldy,  konané  dne  1.  3.  2012,  z  30. 
schůze Rady obce Hukvaldy,  konané dne 16. 4. 
2012, z 5. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy 
konaného  dne  12.  12.  2011  a  z  6.  zasedání 
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 9. 2. 
2012. 

5 0 0

31 713 Projednala Vyhodnocení  plnění  Programu  rozvoje  obce 
Hukvaldy za rok 2011.

5 0 0

RO č. 31 2012-04-30 strana č. 2



31 714 Bere na 
vědomí 

Žádost  Fondu  Janáčkovy  Hukvaldy  o.s., 
Hukvaldy 40, ze dne 25. 4. 2012. 

5 0 0

31 715 Souhlasí S  výpůjčkou  amfiteatru  ve  stanovených  dnech 
(max. 17 dnů), s výpůjčkou  klavírního křídla a s 
výpůjčkou  společenského  sálu  za  účelem 
pořádání  produkcí  v  rámci  Mezinárodního 
hudebního festivalu Janáčkovy Hukvaldy.

5 0 0

31 716 Souhlasí Se  spolupráci  při  pořádání  Mezinárodního 
hudebního  festivalu  Janáčkovy  Hukvaldy: 
zajištění dopravy na hrad a z hradu (pendl), úklid 
veřejných  prostranství,  zajištění  4  ks  mobilních 
WC do obory, stavba a pronájem stanů v oboře, 
stavba  a  pronájem osvětlovacích  věží  v  oboře, 
úhrada  50  %  vstupného  pro  místní  občany  na 
akce pořádné v rámci Mezinárodního hudebního 
festivalu.

5 0 0

31 717 Projednala Se  zástupci  Fondu  Janáčkovy  Hukvaldy,  o.s. 
likvidaci  odpadu  z  hradu  Hukvaldy  a  zvýšení 
ceny  za  služby,  poskytované  v  souvislosti  s 
pronájmem prostor  kanceláře  v  budově  č.p.  40 
Hukvaldy.

4 0 1

31 718 Schvaluje Poskytnutí částky 2.000,- Kč na podporu akce
„O  nejzajímavější  fotografii  Lišky  Bystroušky“ 
na základě žádosti Mgr. Marie Šupové, autorky a 
organizátorky projektu.

3 2 0

31 719 Projednala 
bez přijatého 
usnesení

Nabídku  společnosti  4M  Rožnov,  spol.  s  r.o. 
Videčská  473,  Rožnov  pod  Radhoštěm  na 
instalaci  programu STIL TV (hudební  program-
dechovky) a REGIONÁLNÍ TV (zpravodajství  z 
celé  ČR  od  různých  zpravodajských  místních 
televizí), za cenu 3.500,- Kč + DPH. 

0 5 0

31 720 Schvaluje Úhradu faktury společnosti  4M Rožnov,  spol.  s 
r.o.  Videčská  473,  Rožnov  pod  Radhoštěm  ve 
výši  142.420,-  Kč.  Jedná  se  o  úhradu  prací, 
provedených v souvislosti s položením optického 
kabelu za účelem zprovoznění  internetu o vyšší 
rychlosti a digitální kabelové televize.  

5 0 0

31 721 Ukládá Zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc.č. 
354/1 o výměře 48 m2 na k.ú. Sklenov, na úřední 
desce Obecního úřadu Hukvaldy.

5 0 0

31 722 Bere na 
vědomí

Nabídky na provedení výmalby smuteční obřadní 
síně v Rychalticích od níže uvedených firem:

1. Malíři  a  natěrači,  tř.  T.  G.  Masaryka 
1109, Frýdek-Místek, cena 19,- Kč/m2.

2. Radomír  Holeček,  Rychaltice  161, 
Hukvaldy, cena 18,- Kč/m2.

3. Malíři  Morava,  Jurije  Gagarina  1518/2, 
Havířov-Podlesí, cena 20,- Kčm2.

5 0 0

31 723 Schvaluje Provedení  výmalby  smuteční  obřadní  firmou 
Radomír  Holeček,  Rychaltice  161,  Hukvaldy, 
cena 18,- Kč/m2.

5 0 0

RO č. 31 2012-04-30 strana č. 3



31 724 Bere na 
vědomí 

Nabídky  na  opravu  jeviště  amfiteátru  od  níže 
uvedených firem:

1. Josef Kabát, Trnávka, cena 85.000,- Kč, 
není plátcem DPH.

2. Simona  Kazíková,  Dolní  Sklenov  27, 
Hukvaldy,  cena  130.000,-  Kč,  není 
plátcem DPH. 

3. Vít  Klosík,   Dolní  Sklenov  151, 
Hukvaldy,   cena  89.000,-  Kč,  není 
plátcem DPH.

5 0 0

31 725 Schvaluje Provedení  opravy  podlahy  jeviště  amfiteátru 
firmou Josef Kabát,  Trnávka,  cena 85.000,-  Kč, 
není plátcem DPH.

5 0 0

31 726 Bere na 
vědomí

Nabídky na provedení výměny dveří  v hasičské 
zbrojnici  na  Hukvaldech  od  níže  uvedených 
firem:

1. Termolux,  s.r.o.,  Mostní  100/12,  Valašské 
Meziříčí,  757  01,  cena  18.908,-  Kč  vč. 
DPH.

2. Aditus  CZ,  s.r.o.,  Francouzská  6167, 
Ostrava-Poruba,  708  00,  cena  34.307,80 
vč. DPH.

3. Okna  Střechy  Šupík,  Hlučínská  452, 
Kravaře-Kouty 747 21,  cena 25.346,-  Kč 
vč. DPH.

4. Durman  spol.  s  r.o.  Jamnická  97,  Staré 
Město, 738 01, cena 18.149,- Kč vč. DPH.

5 0 0

31 727 Schvaluje Provedení výměny dveří v hasičské zbrojnici na 
Hukvaldech  firmou  DURMAN  spol.  s  r.o. 
Jamnická  97, Staré Město, 738 01, cena 18.149,-
Kč vč. DPH.

5 0 0

31 728 Bere na 
vědomí 

Výsledek  výběrového  řízení  na  akci  „Dopis 
Ježíškovi“ (dětské hřiště u ZŠ a MŠ L. Janáčka 
Hukvaldy). Nabídky podaly níže uvedené firmy:

1. Hřiště s.r.o., Příkop 838/6, 602 00, Brno, 
cena 481.540,- Kč bez DPH.

2. TR Antoš s.r.o., Na Perchtě 1631, 511 01 
Turnov, cena 605.400,- Kč bez DPH.

3. 4soft,  s.r.o.,  Krkonošská  625,  468  41, 
Tanvald, cena 609.700,- Kč bez DPH. 

5 0 0

31 729 Schvaluje Firmu Hřiště s.r.o., Příkop 838/6, 602 00, Brno, 
jako zhotovitele dětského hřiště u Základní školy 
a Mateřské školy L. Janáčka Hukvaldy, za  cenu 
481.540,- Kč bez DPH. 

5 0 0

31 730 Bere na 
vědomí 

Zápis  z  jednání  konkurzní  komise  na  vedoucí 
pracovní místo ředitele organizace Základní škola 
a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy,  p.o. 
Do  konkurzu  se  přihlásily  2  uchazečky:  Mgr. 
Alena Lévová, Hukvaldy 15, 739 46 a Bc. Ing. 
Irena Jungová, Tolstého 267, Frýdek-Místek, 738 
01.

5 0 0

RO č. 31 2012-04-30 strana č. 4



31 731 Jmenuje Dnem 1. 8. 2012 ředitelkou organizace Základní 
škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, 
p.o. Mgr. Alenu Lévovou, Hukvaldy 15, 739 46.

5 0 0

31 732 Bere na 
vědomí 

Přijetí  neinvestiční  dotace  v  rámci  Operačního 
programu  Vzdělávání  pro  konkurenceschopnost 
ve  výši  375.751,20 Kč.  Dotace bude převedena 
Základní  škole  a  Mateřské  škole  L.  Janáčka 
Hukvaldy, p.o.

5 0 0

31 733 Bere na 
vědomí 

Výkaz  zisku  a  ztráty  příspěvkové  organizace 
Základní  školy  a  Mateřské  školy  L.  Janáčka 
Hukvaldy za I/IV. roku 2012.

5 0 0

31 734 Bere na 
vědomí 

Plnění  rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2012 za 
I/IV. 2012.

5 0 0

31 735 Schvaluje Úhradu občerstvení na  zasedání Sdružení měst a 
obcí povodí Ondřejnice v obci Hukvaldy, do výše 
10.000,- Kč v roce 2012.

5 0 0

31 736 Schvaluje Uzavření  smlouvy  úplatné  o  zřízení  věcného 
břemene mezi Obcí Hukvaldy zastoupenou Mgr. 
Luďkem Bujnoškem, starostou a ČEZ Distribuce, 
a.s.  se  sídlem Děčín-Podmokly,  Teplická  874/8, 
405 02,  zastoupenou Ing.  Martinem Bartečkem. 
Předmětem smlouvy je vedení síti nn v pozemku 
parc.č. 866/3 na k.ú. Sklenov, za cenu 1200,- Kč 
vč. DPH.

5 0 0

31 737 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy viz 
usnesení 31/736.

5 0 0 ST Do 15. 5. 2012

31 738 Schvaluje Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružených 
službách dodávky elektřiny mezi Obcí Hukvaldy 
zastoupenou Mgr. Luďkem Bujnoškem, starostou 
a   CENTROPOL  ENERGY,  a.s.  se  sídlem 
Vaníčkova  1594/1,  400  01,  Ústí  nad  Labem, 
zastoupenou  Lukášem  Pokrupou,  MBA. 
Předmětem  dodatku  č.  1  je  cena  a  platnost 
smlouvy.

5 0 0

31 739 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku č.  1 
ke smlouvě viz usnesení 31/738.

5 0 0 ST Do 15. 5. 2012

31 740 Schvaluje Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružených 
službách dodávky a odběru zemního plynu mezi 
Obcí  Hukvaldy   zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem, starostou a Pragoplynem, a.s. Praha 1 
–  Nové  Město,  Jungmannova  36/31,  110  00, 
zastoupenou Eckartem Baumem a Ing. Milanem 
Jadlovským. Předmětem dodatku č. 1 je cena pro 
rok 2012.

5 0 0

31 741 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku č.  1 
ke  smlouvě viz usnesení 31/740.

5 0 0 ST Do 15. 5. 2012

RO č. 31 2012-04-30 strana č. 5



31 742 Schvaluje Uzavření  Dodatku  k  Rámcové  smlouvě  o 
poskytování  služeb  -  dodávky  elektřiny  mezi 
Obcí  Hukvaldy   zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem,  starostou a  Bohemia Energy entity, 
s.r.o.  Hybernská  1009/24,  110  00  Praha  1, 
zastoupenou Ing. Milanem Růžičkou. Předmětem 
dodatku je cena a platnost smlouvy.

5 0 0

31 743 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy  podpisem  dodatku  ke 
smlouvě viz usnesení 31/742.

5 0 0 ST Do 15. 5. 2012

31 744 Schvaluje Uzavření  smlouvy o poskytnutí  finančního daru 
mezi  Obcí Hukvaldy zastoupenou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a   sportovním  klubem 
Růžové tlapičky Hukvaldy, se sídlem Hukvaldy, 
část Dolní Sklenov 19, 739 46, zastoupenou Bc. 
Adamem  Hubeňákem.  Předmětem  smlouvy  je 
poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na 
činnost.

4 0 1

31 745 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy viz 
usnesení 31/744.

4 0 1 ST Do 15. 5. 2012

31 746 Ukládá Předložit Zastupitelstvu obce Hukvaldy návrh na 
Uzavření smlouvy o dílo č. 201218 mezi   Obcí 
Hukvaldy  zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a  firmou  Jurečka  heating 
s.r.o.,  Poděbradova  790/44,  702  00   Ostrava  s 
doporučujícím stanoviskem. Předmětem smlouvy 
je realizace stavby „Rekonstrukce zdroje tepla v 
budově  Základní  školy  a  Mateřské  školy  L. 
Janáčka v Hukvaldech“ za cenu 1.255.070,-  Kč 
bez DPH.

5 0 0 ST 7/ZO

31 747 Schvaluje Uzavření  Dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo mezi 
Obcí  Hukvaldy  zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem a společností  RENO stavební VMM 
s.r.o. se sídlem Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 
Valašské  Meziříčí,  757  01,   zastoupenou  Ing. 
Otakarem Horákem. Předmětem dodatku č. 1 je 
úprava ustanovení o DPH smlouvy o dílo na akci 
„Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a 
MŠ L. Janáčka Hukvaldech“. 

5 0 0

31 748 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku č.  1 
ke  smlouvě viz usnesení 31/747.

5 0 0 ST Do 15. 5. 2012

31 749 Ukládá Zajistit vylepšení označení objížďky silnice R48 
ve směru na Nový Jičín.

5 0 0 MS Do 15. 5. 2012

V Hukvaldech dne 30. 4. 2012

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 31 2012-04-30 strana č. 6


